จำนวน ๒๗๓ ท่อน ในทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๔ ตอน นาบอน - นาแก้ว ที่ กม.๕๓+๘๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ทอ่เหล็กดำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๕๐ x ๒.๓ มม. ยาว ๖ ม. จำนวน ๒๗๓ ท่อน จำนวน ๑ งาน ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด คลองโพวานิช (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๕๗,๙๘๕.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พจิิตร)